Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO No 131

RAD.

2014-00082

2019-00113
2019-00712

2019-00844
2020-00460
2021-00220

2021-00285

2021-00415

2022-00360

2022-00400
2022-00411
2022-00419
2022-00426

2022-00428

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO A CONTINUACION DE
HACER
EJECUTIVO
PERTENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
DECLARATIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO MENOR CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

CARLOS ENRIQUE RIZO DE LA ROSA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

JOSE FUENTES CARRILLO
COOMULTRASAN
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
GABRIELA VELASQUEZ GONZALEZ
PRA GROUP COLOMBIA HOLDING
S.A.S

CREDISERVIR

PEDRO FELIPE SOTO BAYONA

FINANCIERA COMULTRASAN
ALIRO PACHECO GARCIA
OMAIRA PACHECO PACHECO
BANCO CAJA SOCIA

MI COMPUTADOR A CREDITO Y

CONTADO Y/O SUJEY LOPEZ SANCHEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 02/05/2022

DEMANDADO

ARMANDO CASTRO JACOME

JOSE DE DIOS TORRES MAX
LAREN XIMENA SALAZAR VERJEL
RUBIELA NUNEZ ROPERO Y URIELSON
CARVAJALINO CORONEL
EDUARDO ANTONIO GUERRERO
AGRIPINA VELASQUEZ BAYONA Y
OTROS
DARWIN ARELY BOHORQUEZ
ZAMBRANO
LILIANA TORO QUINTERO, ISMAEL
AREVALO BAUTISTA Y YASMINY
AREVALO DURAN
ASTRID DEL SOCORRO BALLESTEROS
VILA
DAVID PALENCIA LOPEZ
MARIO TORRADO TORRADO
OBDULIO SANTIAGO RODRIGUEZ
0.P.C.

MARILY CARRASCAL CORONEL y
WILMAR ALONSO ANGARITA
ALVAREZ

ACTUACION

AUTO SENALA NUEVA FECHA

REQUERIR AL CURADOR
AUTO DECRETA PRUEBAS — FIJA FECHA DE AUDIENCIA

ORDENANDO TERMINACION
ACCEDIENDO A SUSPENSION DEL PROCESO
AUTO

AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN CONOCMIENTO
AUTO

TERMINACION PROCESO

AUTO
RETIRO DE DEMANDA
INADMISION DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

FECHAAUTO CUAD.

01-09-2022

01-09-2022
01-09-2022

01-09-2022
01-09-2022
01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022
01-09-2022
01-09-2022
01-09-2022

01-09-2022

-

e e

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 02/09/2022,. A LAS. 8:00 A.M.

SECRETARIA.

Pagina 1



Péagina 2




