

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 131 FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2014-00082	EJECUTIVO A CONTINUACION DE HACER	CARLOS ENRIQUE RIZO DE LA ROSA	ARMANDO CASTRO JACOME	AUTO SEÑALA NUEVA FECHA	01-09-2022	1
2019-00113	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSÉ DE DIOS TORRES MAX	REQUERIR AL CURADOR	01-09-2022	1
2019-00712	PERTENENCIA	JOSÉ FUENTES CARRILLO	LAREN XIMENA SALAZAR VERJEL	AUTO DECRETA PRUEBAS – FIJA FECHA DE AUDIENCIA	01-09-2022	1
2019-00844	EJECUTIVO	COOMULTRASAN	RUBIELA NUÑEZ ROPERO Y URIELSON CARVAJALINO CORONEL	ORDENANDO TERMINACION	01-09-2022	1
2020-00460	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EDUARDO ANTONIO GUERRERO	ACCEDIENDO A SUSPENSION DEL PROCESO	01-09-2022	1
2021-00220	DIVISORIO	GABRIELA VELASQUEZ GONZALEZ	AGRIPINA VELÁSQUEZ BAYONA Y OTROS	AUTO	01-09-2022	1
2021-00285	EJECUTIVO SINGULAR	PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S	DARWIN ARELY BOHORQUEZ ZAMBRANO	AGREGA DOCUMENTOS-PONE EN CONOCMIENTO	01-09-2022	1
2021-00415	EJECUTIVO	CREDISERVIR	LILIANA TORO QUINTERO, ISMAEL AREVALO BAUTISTA Y YASMINY AREVALO DURÁN	AUTO	01-09-2022	1
2022-00360	EJECUTIVO SINGULAR	PEDRO FELIPE SOTO BAYONA	ASTRID DEL SOCORRO BALLESTEROS VILA	TERMINACION PROCESO	01-09-2022	1
2022-00400	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	DAVID PALENCIA LOPEZ	AUTO	01-09-2022	1
2022-00411	DECLARATIVO	ALIRO PACHECO GARCIA	MARIO TORRADO TORRADO	RETIRO DE DEMANDA	01-09-2022	1
2022-00419	EJECUTIVO SINGULAR	OMAIRA PACHECO PACHECO	OBDULIO SANTIAGO RODRIGUEZ	INADMISION DEMANDA	01-09-2022	1
2022-00426	EJECUTIVO MENOR CUANTIA	BANCO CAJA SOCIA	O. P. C.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	01-09-2022	1-2
2022-00428	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	MI COMPUTADOR A CREDITO Y CONTADO Y/O SUJEY LOPEZ SANCHEZ	MARILY CARRASCAL CORONEL Y WILMAR ALONSO ANGARITA ALVAREZ	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	01-09-2022	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **02/09/2022**, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.